
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24 серпня 2023 року                                м. Виноградів                                                  №268 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Про облаштування велопарковки 
в м.Виноградів 
​ ​ ​ ​ ​  
 

Керуючись ст.30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
тим, що в рамках реалізації проєкту «Реконструкція вулиці Миру та площі Миру в 
м.Виноградів, Закарпатської області. Коригування» на території Виноградівської міської ради 
розширено мережу велодоріжок, з метою підвищення безпеки руху, покращення 
велоінфраструктури громади та створення умов щодо стимулювання громадян до 
використання велотранспорту,  виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Облаштувати велопарковку та паркувальні стовпчики  в м.Виноградів, біля 
входу в готель «Виноградів», у відповідності до доданої схеми. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Міський  голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ 


